

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel – fra ansøgningen BYTTESKATTEJAGT- byg, jagt og byt med genbrug.	
Dato for projektets afholdelse: Sep. md 2021 (31. aug.- 1. okt. 2021)	
Ansøgt beløb: kr 7500,-	Bevilget beløb: kr 7500,-
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Umiddelbart inden projektperioden blev der omdelt skattekort og info til de lokale institutioner i området. Byggeworkshop (1): her blev byttebokse bygget og malet. Åbningsevent: Her kunne man få et skattekort og en bytteting til at starte med. Byggeworkshop (2): Her blev byttebokse ombygget til noget nyt. Løbende under hele projektperioden (sep md.) blev der tjekket op på bytteboksene og fyldt op i disse hvis der var behov for det.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Bevægelse og liv: Deltagerne blev "lokke", af deres nysgerrighed, til at bevæge sig fra post til post og der blev skabt liv i området. Socialt: Deltagerne mødte andre via projektets aktiviteter og på selve bytteskattejagten. Kultur: Deltagerne oplevede nye steder i området, eller allerede kendte steder, på en ny måde. På ruten kunne Deltagerne opleve forskellige mennesker og kulturer. Bæredygtighed: Projektet blev udført af genbrugsting og materialer og byttebokse blev ombygget og genbruges efter projektperioden. Lokal forankring: Projektet blev lavet i samarbejde med flere forskellige lokale aktører, der stillede frivillig arbejdskraft til rådighed. Nogle af de indgåede samarbejder havde ingen fysisk tilstedeværelse til aktiviteterne, men hjalp til med at øge kendskabet til projektet ved at reklamere for projektet, primært via deres digitale kanaler. Nye kompetencer: På byggeworkshopsene lærte deltagerne at bygge og bruge forskelligt håndværktøj.	
Besøgstal/antal deltagere: Til de 2 workshops og åbningsevenen var deltageranta, i alt, omkring 125 personer. Derudover er der ikke et antal på de deltagende i projektperioden i sep md.	
Samarbejdspartnere: <u>Miljøpunkt Amager-</u> Lise Arre, Projektleder Tlf. 82 32 58 12 (reklame for projektet) <u>Ren Kærlighed til Amager-</u> Camilla Tiede: cstiede84@gmail.com (reklame for projektet) <u>Kvarterhuset -</u> Rosa Hall: Mobil 6166 0697 (reklame for projektet+ bytteting) <u>Urban Planen/ Partnerskabet-</u> Simon: tlf. 40742620 (reklame for projektet+ bytteting) <u>Amager bio</u> - Per Abildtrup, tlf. 40267587 (opsætning af bytteboks på deres matrikel) <u>Den bemandede legeplads i Remiseparken-</u> William Rouat tlf. 32583963 (lokation, mandskab, værktøj, reklame)	



Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<p><u>Byrumsforvalter Amager</u>- Henrik Nielsen tlf. 30471395 (tilladelse til ophængning af bytteboksene)</p>
<p>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Der var et godt flow på ting i bytteboksene hvilket vil sige at de blev godt brugt. Det var svært at vurdere antallet af deltagere til aktiviteterne.</p>
<p>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Man kunne overveje om der skulle være tilmelding til workshopsene. Og at et barn/børneflokk skulle komme med en voksen, der kan være behjælpelig ifht brug af værktøj mm.</p>
<p>Hvordan har I gjort opmærksom på, at lokaludvalget har støttet projektet? Lokaludvalget er blevet nævnt på alle opslag digitale og fysiske.</p>
<p>Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Ja.</p>
<p>Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: Mange tak for bevillingen, det har været sjovt og lærerigt og projektet har skabt nye kontakter og netværk. https://ma-ku-la-tor.blogspot.com</p>

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering og dokumentation for omtale af støtte sendes til aoelu@kk.dk